"מעצר (להלן: ואשתו אמו בפיקוח
רכב ללא נהיגת עבירה של לו יוחסה "תיק התעבורה"), שם (להלן: בבית המשפט לתעבורה בחדרה 1438-06-15

רישיון נהיגה מתאים.

2. על רקע האמור, יוחסו לנאשם בכתב האישום המתוקן העבירות הבאות: חבלה בכוונה מחמירה, לפי
סעיף 329(א)(1) לחוק עונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים
העונשין; לחוק וסיפא רישא (ב) 144 סעיף לפי והובלה), (נשיאה נשק עבירות העונשין; לחוק 335(א)(1) + 333

והפרת הוראה חוקית, לפי סעיף 287 לחוק העונשין.

3. במסגרת הסדר הטיעון, הנאשם הודה בעבירות הנ"ל - והורשע בהתאם.

ד. פיצוי לנפגע העבירה, פנחס (עד תביעה 26) בסך 10,000 ₪, אשר ישולם עד יום 1.10.2016.
הנאשם יפקיד את סכום הפיצוי במזכירות בית משפט, והמאשימה תמסור את פרטי נפגע העבירה לשם

העברת הכספים שיופקדו.

הוסברה לנאשם זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום

ניתן היום, ל' סיוון תשע"ו, 6 ביולי 2016, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

תמר נאות פרי, שופטת אברהם אליקים,
שופט

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]